MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ-RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

   Página 1 de 1

EDITAL Nº 005/2019

O MUNICIPIO DE TRAMANDAÍ, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor LUIZ CARLOS
GAUTO DA SILVA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO: Tendo em vista que não
houve interposição de recursos nos dois períodos de solicitação, ratifica-se o Resultado das Solicitações de
Isenção, divulgado no Anexo do Edital nº 004/2019.

2. Para permanecer participando do certame, aqueles que tiveram sua solicitação de ISENÇÃO

INDEFERIDA, conforme divulgado no Anexo II do Edital nº 002/2019, deverão REALIZAR NOVA INSCRIÇÃO E

GERAR NOVO BOLETO BANCÁRIO RELATIVO À NOVA INSCRIÇÃO, nos termos do Edital nº 003/2019, e efetuar
o pagamento do novo boleto bancário relativo à nova inscrição, em qualquer agência bancária ou terminal de
autoatendimento até o dia 10/04/2019 (não será aceito pagamento por meio de agendamento, depósito ou
transferência entre contas).

3. Esse Edital encontra-se publicado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, da Câmara de

Vereadores e do Fórum Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e www.tramandai.rs.gov.br.

Tramandaí, 08 de abril de 2019.

LUIZ CARLOS GAUTO DA SILVA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.tramandai.rs.gov.br/